
 

 

UCHWAŁA NR XX/191/2012 

RADY GMINY WIEPRZ 

z dnia 20 grudnia 2012 roku 

zmieniająca uchwałę Rady Gminy Wieprz Nr XLVIII/278/2006 z dnia 4 sierpnia 2006 r.  

w sprawie nadania statutu gminnej jednostce organizacyjnej pomocy społecznej – ośrodkowi wsparcia – 

„Gminny Środowiskowy Dom Samopomocy” z siedzibą w Wieprzu.  

Na podstawie art. 11 ust. 2 i art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2009r. nr 157 poz. 1240 z późn. zm.) oraz na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40  

ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142,  

poz. 1591 z późn. zm.) Rada Gminy Wieprz uchwala co następuje:  

§ 1. W załączniku do uchwały nr XLVIII/278/2006 z dnia 4 sierpnia 2006r. w sprawie nadania statutu 

gminnej jednostce organizacyjnej pomocy społecznej – ośrodkowi wsparcia – „Gminny Środowiskowy Dom 

Samopomocy” z siedzibą w Wieprzu w § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

„ 2. Dom samopomocy obejmuje niżej wymienione składniki majątkowe: rzeczowe aktywa trwałe – 

środek trwały: lokal położony w miejscowości Wieprz nr 995, 34-122 Wieprz.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wieprz oraz Kierownikowi Gminnego 

Środowiskowego Domu Samopomocy z siedzibą w Wieprzu  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego  

  

 Przewodniczący Rady Gminy Wieprz  

Mieczysław Żyła 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 25 stycznia 2013 r.

Poz. 994


		2013-01-25T15:13:44+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




